. SEUMS)D SuMPO EPD SUMPOBRIRSAINI' OIS A

,,,,, e — B EEAT T T I IVIREHEERRE
veririen S({JIIRIEEE (EPD) FRHTRBRAGE1-14-8
EZiFxES . JR-AW-24030E-A KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jo
W NIPPON STEEL Iﬁ’lﬁﬁ:ﬁ
BA88% (Ring products)

e

A

BER{ SRES JR-AW-24030E-A
BEFAPCRES PA-180000-AW-05
1 PCR% trimsm GZAZR<)  (FREE1)
HENRESE VNG|S) 20244118298
DRA&AF m FRRAL WIF&I8E  2024%9H12H
BUSERFE (RAMHEE. £8) RUHEEZE BEES R Bl BIREE 5T
REIES IV-AW-24030
REEE%EAR 20299811H
HROBK, TEMLE - PCRLE1—-DEHE
FhrEEY A+ BEfEEEFT/MALihX REHZ% 2023 58108
8 e S Sk A/ S SR A s X EEE W9 &t
FAFRE: SSW-QsS, SSW-QR, STY80, SM50B, SS400, FEXRZF
HTE0 E=ERIE*
HA4X:  $200mm~¢$900mm NEMREER  E 2

ISO14025(CE D e ARE ERUT —F DINIT U FAREE
CIPED m 5B

*S 27 LRI E R I B EANORIIDBE . ST AREIT

rEEAaDLHETH.
GiIAY=roices
BARRBEGNS BEMRBRE
https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/

EixES : JR-AW-24030E-A



https://www.nipponsteel.com/product/railway-automotive-machinery-parts/

: AP AN ::z.—'—|_ _ﬁ*_t;ﬁkﬂzj_-j_j) bﬁ%“}&ﬁ*&*ﬁ
VERIFIED g’(jmiﬂ HE = (EPD) ERHFREXAME]-14-8
KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jp

‘ SuMPO SuMPO EPD SUMPOBEIESAII OIS A

Eix&ES . JR-AW-24030E-A

QT4 TYA DI ZE MR
SYRZE) IPCC 2013 GWP 100a 2200 3400 | kg-CO2eq| 7 q_ 530 H—R>Twv hTUS ROBETECHE
B 0.98 2.8 | kg-502¢q LTI [®-1. ZDOMDIRIBEHERR] 2w 3208
D&,
EREL 0.035 0.057 |kg-PO4>eq
PR B B ait  |EsemE (2)EE (3)REE
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 3.4E+03 || 6.2E+02 | 2.8E+03 -1.2E4+03
FYV T IE IR kg-CFC-11eq| 1.6E-06 1.5E-07 1.4E-06 -2.2E-07
e 2le kg-SO2eq | 2.8E+00 | 6.3E-01 | 2.2E+00 -1.9E4+00
HACEAFZSF> b kg-C2H4eq| 6.2E-02 6.7E-03 5.5E-02 -2.6E-01
BEREl kg-PO,*eq| 5.7E-02 | 1.1E-05 | 5.7E-02 -2.2E-02
@ =& R 3 OMBRUVECEIT SHERAED
] =] Bi{s1 7 - e (EFRERS) Hif51
IEBE IR 9.2E+02 kg % [Fe] 295.0 %
IEBEMREIRILF— 4.4E+04 MJ] k3= [C] =1.10 %
BYEOREIR 1.3E+03 kg A% [Si] =3.00 %
BERREIRILF— -6.4E+02 MJ XA [Mn] =3.00 %
WRIKDBEE 9.1E+00 m3 > [P] =0.050 %
fineE [S] =0.050 %
@ BEEYEETBEE
1= Bi{sr
BERZEY 0.00E+00 kg
HERZEY 1.1E+00 kg

XS THAUICEITBEEMEZRUTVET.

OBEMRICET DEMRH

DEERZE L UT, JIS Q 20915(CE D EKMMRIDU B A VLR ZHE L. AESE LOS 1 I UL EHEH"R
PERERD () EEFZEY (CTDEZEEH L. BiRFZED (F LRDER),(2)DEFHECIEEZND.

STECER LYY A OILEEI3.7% (BHEFIISQ20915(CHEL, 2022FEDERNT —4 (HH 1 BAKIER, KR
e, AF-ILEVYYADILGR) ZER)

2)FERIOEIXSFUARPCRIZRE STz BLU. ROy TEEDiEHE (JdefaultiBZEA) . MO TIHMEX B L
KRR E Y T M TERRI L TRV,

)RS — b OMBRUME(CEY DBAD (CDNT. EESME. MR ELRDIMMFIEDE LIRIED S SRADED
ZR9. BLU. BEREICBVTEBRND (CHITDIKOSHEENI5%UT(CI2D I &FR < MBS DR FR =N
2o

4)—RT—H(d. 2022FEOEEBZEMA L. BHRBAIE [EH, —HRE[IBEEF10F, 2014FE | ZEAL

=

5)REBEROEIX(CDNT (. FIAULREMT —IRN—XOME E. [REAHMFERROIER SAREX(CTEFT EEgo
TLFEO2TWD,




‘ S“"’“’o SuMPO EPD
VERI |:=A|BEADN g’(jmiﬂ ,%Z.E; (EPD)
&EixES : JR-AW-24030E-A

SUMPORIESAII OIS A
—BHEEAY R T T T IR ESHE S
ERBTREXAEH1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

|
.
I
4

©-1.€DMDRIERERH
ISO140012BETH CEIEL TL\B,

gL,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html
(EEBURLDAE (E. EPDDAREEXTERSN)

[REZE) IPCC2013 GWP100al [CET 2R : ARROBAEN. TOMEMORXI—-T 3 H7TJ— 1 DGHGHEEE
ZEEIDHEY. ARRZAVWTREIDERMON—RI Ty NTUS hMEET BHA(CE. MUTFDOURLZNS TR

® A=YIE(CE I 5163k
BB CAS No. ERE
B2V 7439-96-5 FEEZEEEEMITS
i 7440-50-8 BETRFHEEMTS
—wTll 7440-02-0 FHEZEEEEMITS
FIL=Z"O A 7429-90-5 BETRFHEEMITS
JTO/\F2OA 12604-58-9 FEEZRFHEERITS

QERBUEZRT—IDERS

IDEA v2.1.3 ZEALT, Fleo ROSyTREM (ROSvT LA (FREUEFES  IP-AJ-0001=2EA L.

®fF5

ZEH : 2026F4H1H [®©-1.TDOMDOREEEFR]| (CHEHRAZEST

0 —SFHEEDSEIF. PCREKXUVEE - EEMRIEZSRLTIZE,

O LEE(CDNTIE, BXE - EERIE(CHRESNIZRMAZWIZ UTHEACUNBDSNEE A,

(B85 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

SiFES

JR-AW-24030E-A



